

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-32-II
Stavba: Rekonstrukce kuchyně – stavební práce

KSO:
Místo: Vejestova 1143, 63500 Brno

Zadavatel:
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Projektant:
MERU atelier s.r.o.

Zpracovatel:
OSS Brno, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 7.8.2023

IČ: 60555211
DIČ: CZ60555211

IČ:
DIČ:

IČ: 17807514
DIČ:

IČ: 46901850
DIČ: CZ46901850

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH 266 917,51

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	266 917,51	56 052,68
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 322 970,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23-32-II			
Stavba:	Rekonstrukce kuchyně – stavební práce			
Místo:	Vejrostova 1143, 63500 Brno		Datum:	7.8.2023
Zadavatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace		Projektant:	MERU atelier s.r.o.
Zhotovitel:			Zpracovatel:	OSS Brno, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		266 917,51	322 970,19	
07c/2024	VCP	266 917,51	322 970,19	STA

VYHOTOVIL:

za zhotovitele: _____

za projektanta: _____

za objednatele/TDS: _____

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce kuchyně – stavební práce
Objekt:
07c/2024 - VCP

KSO:
Místo: Vejrostova 1143, 63500 Brno

Zadavatel:
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Projektant:
MERU atelier s.r.o.

Zpracovatel:
OSS Brno, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.8.2023

IČ: 60555211
DIČ: CZ60555211

IČ:
DIČ:

IČ: 17807514
DIČ:

IČ: 46901850
DIČ: CZ46901850

Cena bez DPH	266 917,51
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 917,51	21,00%	56 052,68
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	322 970,19
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně – stavební práce

Objekt: 07c/2024 - VCP

Místo: Vejrostova 1143, 63500 Brno

Zadavatel: Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Datum: 7.8.2023

Projektant: MERU atelier s.r.o.

Zpracovatel: OSS Brno, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	266 917,51
PSV - Práce a dodávky PSV	213 855,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 420,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	71 747,80
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	31 700,00
763 - Konstrukce suché výstavby	72 726,33
997 - Přesun sutě	6 261,63
M - Práce a dodávky M	53 061,75
21-M - Elektromontáže	53 061,75

Stavba:	Rekonstrukce kuchyně – stavební práce		
Objekt:	07c/2024 - VCP		
Místo:	Vejrostova 1143, 63500 Brno	Datum:	7.8.2023
Zadavatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace	Projektant:	MERU atelier s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	OSS Brno, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	213 855,76
---	-----	---------------------	------------

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					31 420,00		
1	K	Pol1	Potrubí HT přípojovací D50	m	16,000	455,00	7 280,00		
2	K	Pol2	Potrubí PPR D 20	m	32,000	340,00	10 880,00		
3	K	Pol3	Vyvedení výpustky D50	ks	5,000	110,00	550,00		
4	K	Pol4	Vyvedení výpustky D 15	ks	11,000	320,00	3 520,00		
5	K	Pol5	Vysekání rýh 10x10cm	m	4,000	215,00	860,00		
6	K	Pol6	Armatury, flexi hadice, spojovací materiál	kpl	1,000	2 030,00	2 030,00		
7	K	Pol7	Kompletační práce	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00		
8	K	Pol8	Zpětná demontáž provizorní přípravy	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00		
9	K	Pol9	Přesun hmot	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00		

P *Poznámka k položce:* ☐
30.7.2024

10	K	7401	Napojení jednofázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2	kus	9,000	150,00	1 350,00	1012023-1 - ELE-SIP -
----	---	------	---	-----	-------	--------	----------	-----------------------

11	K	7402	Napojení trojfázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2	kus	2,000	450,00	900,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 5
12	K	7404	Montáž svorky ochranného pospojování	kus	11,000	132,00	1 452,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 45
13	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	90,000	40,50	3 645,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 8
14	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	90,000	19,50	1 755,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 9
15	K	741110062.1	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 do 50 mm	m	145,000	52,66	7 635,70	
16	M	34571156.1	trubka elektroinstalační ohebná z PH, Korugovaná kooflex 09050	m	145,000	30,83	4 470,35	
17	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	11,000	33,60	369,60	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 15
18	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	80,55	161,10	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 16
19	K	741310402	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A	kus	2,000	277,50	555,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 36
20	M	RMAT0003	spínač třípólový 32A/400V nástěnný, IP54	kus	2,000	960,00	1 920,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 37
21	M	3496	Svorka ochranného pospojování pro spojení ochranného vodiče s konstrukcemi, kompletní včetně nerezového pásku	kus	11,000	37,20	409,20	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 44
22	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	9,000	195,00	1 755,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 34
23	M	3455	Kompletní zásuvka 1násobná 16A/230V, nástěnná, IP44	kus	9,000	108,15	973,35	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 35
24	K	741810003.1	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	0,100	15 000,00	1 500,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 49
25	M	1000292966	Podružný materiál	kus	1,000	5 845,00	5 845,00	
26	K	741810004.1	Koordinace a konzultace na stavbě	hod	3,000	564,00	1 692,00	
27	K	741810004.1.1	Doprava na stavbu - Brno	kpl	3,000	1 248,00	3 744,00	
28	K	741810004.1.2	Výchozí revize včetně protokolu dočasné instalace výdeje	kus	1,000	6 708,00	6 708,00	
29	K	741910001	Přípravné a pomocné práce provizorního výdeje blíže nespecifikované PPV	kus	1,000	4 125,00	4 125,00	
30	K	741910001.1	Montáž kabelových věšáků bez osazení úchytných prvků háků z pásovnice	kus	15,000	67,50	1 012,50	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 51
31	M	1000292966.1	Úchytky svazku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k	kus	15,000	18,00	270,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 52
32	K	741910415	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm	m	20,000	255,00	5 100,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 53
33	M	1000287698	Žlab drátěný 250/50 "GZ" kompletní včetně příslušenství	m	20,000	720,00	14 400,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 55

34	K	7413	Rozvaděč provizorního výdeje R	kus	1,000	23 450,00	23 450,00	
----	---	------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

35	K	742330024	Dozbrojení stávajícího Rozvaděče pro dočasný Rozvaděč výdeje	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	1012023-1 - ELE-SIP - r. 3
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------------------

36	K	7631111313	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše	m2	68 522	923,00	63 245,81	N-1-1 - SO01 Arch - NN
----	---	------------	--	----	--------	--------	-----------	------------------------

	oplaštena deskou standardní A tl. 12,5 mm, prčka tl. 100 mm, profil /75, bez izolace, EI do 30				r. 25
VV	-1*11,45*3,28 "odečet meziklapa - sdk předěl"			-4,756	
VV	Mezisoučet			-4,756	
VV	(5,575+3*5,6)*ŘV01 "jidelna-provizorní přička"			73,278	
VV	Součet			68,522	
FIG	Rozpad figury: ŘV01				
FIG	3,275			3,275	

37	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,798	1 290,00	1 029,42	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 26
38	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,798	2 280,00	1 819,44	N-1-1 - SO01 Arch - NN ř. 27
39	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	73,278	90,50	6 631,66	CS ÚRS 2024 01

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111811	
VV	(5,575+3*5,6)*ŘV01 "jídlna-provizorní příčka"	73,278
FIG	Rozpad figury: ŘV01	
FIG	3,275	3,275

40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,272	1 189,00	2 701,41	1-1 - SO01 Arch - ZN ř. 68
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------------------

VV	ssut'	2,272
FIG	Rozpad figury: ssut'	
FIG	0,031*(5,575+3*5,6)*RV01 "jidelna-provizorni přička"	2,272
FIG	Součet	2,272

41	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,272	161,00	365,79	1-1 - SO01 Arch - ZN ř. 69
	VV		ssut'		2,272			
	FIG		Rozpad figury: ssut'					
	FIG		0,031*(5,575+3*5,6)*ŘV01 "jídelna-provizorní příčka"		2,272			
	FIG		Součet		2,272			

42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,272	402,00	913,34	1-1 - SO01 Arch - ZN ř. 70
	VV		ssut'		2,272			
	FIG		Rozpad figury: ssut'					
	FIG		0,031*(5,575+3*5,6)*RV01 "jidelna-provizorni přička"		2,272			
	FIG		Součet		2,272			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,808	32,00	1 017,86	1-1 - SO01 Arch - ZN ř. 71
	VV		0,031*(5,575+3*5,6)*ŘV01 "jidelna-provizorní příčka"		2,272			
	VV	ssuť	Součet		2,272			
	VV		ssuť*14		31,808			
	FIG		Rozpad figury: ŘV01					
	FIG		3,275		3,275			
	FIG		Rozpad figury: ssuť					
	FIG		0,031*(5,575+3*5,6)*ŘV01 "jidelna-provizorní příčka"		2,272			
	FIG		Součet		2,272			
44	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,272	556,00	1 263,23	1-1 - SO01 Arch - ZN ř. 78
	VV		ssuť		2,272			
	FIG		Rozpad figury: ssuť					
	FIG		0,031*(5,575+3*5,6)*ŘV01 "jidelna-provizorní příčka"		2,272			
	FIG		Součet		2,272			
D M Práce a dodávky M							53 061,75	
D 21-M Elektromontáže							53 061,75	
45	K	210220452	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování pevně	m	40,000	25,50	1 020,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 56
46	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	40,000	24,45	978,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 60
47	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	180,000	30,90	5 562,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 68
48	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	180,000	30,15	5 427,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 69
49	K	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	45,000	33,15	1 491,75	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 72
50	M	341111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	45,000	80,40	3 618,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 73
51	K	741122643.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 až 5x50 mm2	m	100,000	43,65	4 365,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 75
52	M	34113035.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	100,000	306,00	30 600,00	1012023-1 - ELE-SIP - ř. 77

VCP	266 917,51
MPC	0,00
Celkem	266 917,51
Hodnota změny	266 917,51

SEZNAM FIGUR

Kód: 23-32-II
Stavba: Rekonstrukce kuchyně – stavební práce

Datum: 7.8.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
07c/2024	VCP		
dOBL	Dopočet obložení	m2	25,178
OKpodhled	OKpodhled	kg	2 368,310
ŘV01	Řezová Výška - SDK provizorní stěna	m	3,275
	3,275		3,275
Použití figury:			
763111313	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	68,522
763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	73,278
997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,808
ssuť	součet suti pro odvoz	t	2,272
	0,031*(5,575+3*5,6)*ŘV01 "jídelsna-provizorní příčka"		2,272
ssuť	Součet		2,272
Použití figury:			
997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	31,808
997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,272
997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	2,272
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,272
997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,272
suť	Součet suti pro odvoz	t	25,697
VV0001	Podhledy-stávající		153,142
	"Řezové plochy"(+13,451+13,449+3,398+13,728+2,401+18,229+12,901+2,575+14,607+5,827+1,680+3,601+12,927+2,575+14,607+6,177+0,900+8,426+0,499+7,925+0,401+0,501+16,800)*0,43		76,362
	"Púdorysné plochy"(+8,380+14,920+7,290+6,150+6,470+1,470+10,430+8,970+1,450+6,850+0,200+4,200)		76,780

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST